
Si la salle n'est pas restituée en état de propreté et que du ménage doit être effectué pour la

remettre en état, une pénalité de 200€ sera appliquée aux utilisateurs de la salle.

1) Les associations locales (Loi 1er juillet 1901)

     + sections politiques locales

     Réunion : gratuit

     Assemblée générale : gratuit

     Autres manifestations : 1 gratuité annuelle dans une des TROIS salles (Grimolet, Mille Club, 

     Alain Le Dû)

2)  Associations caritatives extérieures : 1 gratuité tous les 5 ans

3) Comités d'entreprises locaux :

     1 gratuité annuelle  (avec sonorisation )

4) Campagnes électorales officielles :

     Réunion : gratuit

TARIFS 2024

SALLE DU MILLE-CLUB

97,80 €

149,60 €

195,60 €

Location pour autres 

activités

Tarif été*

Tarif 

hiver*

101,40 €

124,40 €

*Le tarif affiché comprend: du 30/10 au 15/04: +33€ et du 16/04 au 29/10 :+ 10€ de 

consommations électriques, par rapport au tarif de base.

COMMUNE EXTERIEUR

450,00 €

Tarif été*

Tarif 

hiver*

74,80 €

Caution 450,00 €

202,80 €

248,80 €

Location pour réunion
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